ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

CNPJ:
Rua Nereu Ramos, 389

C.E.P.:

17.799.033/0001-46

89610-000 - Herval d'Oeste - SC

 Número da ATA:     3/2013    (Sequência: 3)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  19/2013 - PR

16/2013

55/2013

09/08/2013

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS ODONTOLÓGICOS  PARA USO NAS DIVERSAS
UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE.

Aos dezenove dias do mês de setembro de 2013 às 13:00 horas nas dependencias da Prefeitura Municipal  foi reaberta

a sessão pública do pregão nº 019/2013 para  registro de preços  para  a eventual aquisição de materiais odontológicos

para uso nas Unidades de Saúde do Município de Herval d'Oeste pelo período de 12 meses, para verificação dos

documentos de habilitação  juridica, regularidade fiscal e qualificação técnica, ausentes os representantes das

licitantes, presente além do pregoeiro a servidora Claudia Maria Schreider , componente da Equipe Técnica. foram

verificados  os documentos de todas as empresas vencedoras e todas cumpriram  os requisitos  do edital. desta forma  o

pregoiro ratifica os vencedores da ata nº 001/2013  para a presente licitação encerrando-se a sessão  e lavrando-se a

presente ata. a qual será devidamente publicada no site da administração municipal.

 COMISSÃO:
Herval d'Oeste,  19  de  Setembro  de  2013

 RUBENS ANTONIO CORREIA

CLAUDIA MARIA SCHREIDER  - ........................................ - Auxiliar Administrativo

 - ........................................ - Pregoeiro(a)